

# Elrådgiveren ApS

Læsøgade 19  
8700 Horsens

Årsrapport  
27. april 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**10/03/2017**

---

**Søren Maltesen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Elrådgiveren ApS

Læsøgade 19

8700 Horsens

e-mailadresse: sm@elraadgiveren.dk

CVR-nr: 36737395

Regnskabsår: 27/04/2015 - 30/09/2016

**Revisor**

Leif Mikkelsen &amp; Partnere A/S, Registrerede revisorer

Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1. th

8700 Horsens

DK Danmark

CVR-nr: 32676421

P-enhed: 1016443189

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er indenfor projektering af el ved byggeri og renovering.

Selskabet drives fra Læsøgade 19, Horsens.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 1. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. 530.135.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Resultatanvendelse

Årets resultat kr. 530.135 foreslåes anvendt således:

Udbytte ..... 530.135

**I alt ..... 530.135**

Den frie egenkapital udgør pr. 30/9 2016 kr. 0

Anpartskapitalen udgør kr. 50.000

# Resultatopgørelse 27. apr 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>980.273</b>
Personaleomkostninger .....	1	-292.207
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>688.066</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>688.066</b>
Skat af årets resultat .....		-157.931
<b>Årets resultat</b> .....		<b>530.135</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser .....		530.135
<b>I alt</b> .....		<b>530.135</b>

# Balance 30. september 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		174.844
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		750
Periodeafgrænsningsposter .....		12.576
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>188.170</b>
Likvide beholdninger .....		716.144
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>904.314</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>904.314</b>

# Balance 30. september 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
<b>Egenkapital i alt</b> .....	<b>2</b>	<b>50.000</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		2.767
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b> .....		<b>2.767</b>
Skyldig selskabsskat .....		155.164
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		130.597
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		35.651
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		530.135
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>851.547</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>851.547</b>
<b>Passiver i alt</b> .....		<b>904.314</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	-288.043
Pensionsbidrag	-1.046
Andre omkostninger til social sikring	-3.119
	<b>-292.207</b>

## 2. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	50.000	50.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser:

Udover de i årsregnskabet oplyste forpligtelser forefinder der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed over for tredje mand.